
Zápis z jednání Komise zahraniční 

 

Datum: 03.02.2025 

 

Účast: Bc. Denisa Kotková (předsedkyně komise), Mgr. Michaela Nohová, Mgr. Simona Luftová, Václav 

Černý, Michal Gerčák, Bc. Josef Chamula (on-line), Mgr. Markéta Škodová (on-line)   

Komise je usnášeníschopná, přítomno 7 ze 7 členů. 

 

Host: Mgr. Jan Konvalinka – starosta města 

 

Koordinátorka: Jana Klímová, DiS. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání komise 

3. Partnerská města Příbrami, zahraniční pracovní cesty 

4. Projednání žádosti spolku Open bridge na projekt CENTRAL EUROPEN PARTNERSHIP 2025, 

hlasování o návrhu rozdělení dotací.  

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

ad 1) Zahájení jednání komise předsedkyní, přivítání všech přítomných. 

 

ad 2) Schválení programu jednání 

Hlasováno – pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

ad 3) Členové komise diskutovali společně s p. starostou o možnostech oslovení a navázání spolupráce 

(partnerství) města Příbram s dalšími evropskými městy (v Polsku, Maďarsku, Rakousku). Projednali i 

další téma týkající se zlepšení informovanosti členů komise o plánovaných zahraničních pracovních 

cestách a návštěvách a jejich případné účasti na nich. Starosta tento zájem ze strany komise uvítal. 

Koordinátorka zajistí zřízení společné e-mailové adresy zahranicnikomise@pribram.eu, prostřednictvím 

které bude probíhat veškerá komunikace v rámci komise. Na tuto adresu budou také příjemci dotace 

v oblasti Zahraniční a meziobecní spolupráce zasílat pozvánky na akce, které se uskuteční ve městě. 

 

ad 4) V rámci tohoto bodu jednání seznámil p. Gerčák starostu města se žádostí o dotaci spolku Open 

bridge na projekt CENTRAL EUROPEN PARTNERSHIP 2025. Na základě požadavku ostatních členů 

komise přednesl také doplňující informace k tomuto projektu. Vzhledem k tomu, že komise shledala 

doplnění těchto informací za nedostačující, navrhuje RM, respektive ZM nepodpořit žádost v rámci 

programových dotací. 

 

Členové komise projednali žádosti podané v rámci dotačního programu Zahraniční a meziobecní 

spolupráce 2025 a usnesli se na návrhu rozdělení dotací. 

Hlasováno – pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

ad 5) V rámci diskuze se členové komise domluvili na termínu příštího jednání – pondělí 24.03.2025 

od 16:00 hodin. 

 

ad 6) Závěrem poděkovala předsedkyně komise všem přítomným za účast na jednání. 

 

 

 

Zapsala: Jana Klímová, DiS. v. r.           V Příbrami dne 06.02.2025 

Souhlasí: Bc. Denisa Kotková, předsedkyně komise zahraniční v. r. 

 

mailto:zahranicnikomise@pribram.eu

